Адлппшстрация MyniiunnavibHoro района «Сыктывдинскпн» Республики Коми

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад Ш
комбинированною вида» с. Выльгор i

«Быдсяма челядьбс 8 № - а видзан1н» школаодз велодан Выльгорт сиктса муниципальной сьомкуд
учреждение

Приказ

17.05.2023 г. .Yq 233

Об утверждении положения о порядке допуска собаки-поводыря
в МБДОУ «Детский сад №8 комбинированного вида» с. Выльгорт

В целях исполнения части второй статьи 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 года
№181-ФЗ «О социальной защите инвалидов Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке допуска собаки-поводыря в МБДОУ «Детский сад №8
комбинированного вида» с. Выльгорт.
2. Заместителю по АХЧ Логиновой Е.М. проинформировать работников о порядке допуска
собаки-поводыря МБДОУ «Детский сад №8 комбинированного вида» с. Выльгорт.
3. Отменить действие приказа №472 от 31.12.2020 «Об утверждении положения о порядке
допуска собаки-поводыря в МБДОУ «Детский сад №8 комбинированного вида» с. Выльгорт
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.В. Пономарёва

Логинова Е.М.

^З.ОГ,1о13

		2023-11-02T10:48:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА " С.ВЫЛЬГОРТ